
  
 
 
 

Data delibera: 06/09/2019                   N.23 

 

Settore/Area: Attività sportiva 

 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Costruzione 3 Ostacoli da Cross 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA 23/9/2019 

 
VISTO: La volontà del CR Campania di promuovere ed incentivare la disciplina del Completo 
 
PREMESSO: Che il percorso di cross esistente necessita di essere incrementato con ulteriori 
ostacoli da cross. 
 
CONSIDERATO: Che i proprietari del C.I. Asd Torello Q.H. si sono dichiarati disponibili a 
realizzare l’incremento del percorso 
 
RITENUTO: tali opere di ampliamento necessarie per soddisfare il progetto di incremento 
della Disciplina 
 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari ad € 1.200,00 quale Costruzione 3 Ostacoli da Cross  
 
 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di 

spesa 
Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2019 2.005 Ceb.016 1.02.02 Costruzione 3 ostacoli da Cross €  1.200,00 

      

      

 Totale Delibera €  1.200,00 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

   


